
"LbSTS 4 

Zarządzenie Nr •••/19 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia $P... grudnia 2019 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 5 im. UNICEF w Koszalinie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani JOANNIE TORBIŃSKIEJ Dyrektorowi Szkoły podstawowej Nr 5 

im. UNICEF w Koszalinie do podpisania z Pocztą Polską S.A. aneksu nr 2 do umowy nr ID 377031/P 

z dnia 01 stycznia 2018 r. na świadczenie usług pocztowych do 31 grudnia 2020 r. - do kwoty 

zaplanowanej w budżecie na realizację tego zadania w 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem Afe- grudnia 2019 r. 

\ y 

Ą A A Z -  Wfc,' 


